
2020 年 4 ⽉ 12 ⽇ 
会員各位 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う臨時休館のお知らせ 
 
 
平素より当スポーツクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

4 ⽉ 9 ⽇の三重県による感染拡⼤阻⽌緊急宣⾔に加え、4 ⽉ 11 ⽇付で松阪市内での新型コ
ロナウイルス感染者の発⽣が判明致しました。 

現在の新型コロナウイルス感染拡⼤の状況を鑑み、会員様と従業員の安全を確保するた
め、当スポーツクラブを下記期間、臨時休館といたします。 

皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますよう、宜
しくお願い申し上げます。 

 
＜臨時休館の期間＞ 

4 ⽉ 13 ⽇（⽉）〜4 ⽉ 26 ⽇（⽇） 
※⾏政機関の指導により臨時休館の期間が変更となる場合がございます。 

 
今後は、当スポーツクラブといたしましても、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に向け

て全社を挙げて取り組んでまいります。この事態が⼀⽇も早く収束することを祈念すると
ともに、皆様が安⼼してご利⽤いただける⽇に備えて、万全の準備を整えてまいります。
皆様と再びお会いできる⽇をスタッフ⼀同⼼より楽しみにしております。 

尚、休業期間中の会費の対応や５⽉分の諸届の受付の対応など、対処⽅法につきまして
は協議の上、後⽇改めてご案内をさせて頂きます。 
 
 
＜臨時休館時のお問い合わせ先＞ 

TEL：090-7600-0489（ボウリング場の携帯電話で対応させて頂きます） 
   ※受付対応時間 10：00〜18：00 
Mail：sports@sunpark-mbs.jp 
 

サンパークスポーツクラブ 
 


